
SLUŽBY42

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

5.55 Snídaně s Novou
8.45 Ulice (3299)

Původní český seriál (2017). 
9.40 Ordinace v růžové zahradě 2 

Tři desetiny sestry
Nové příběhy oblíbeného českého 
seriálu (2017). 

11.00 Co na to Češi 
11.50 Tescoma s chutí

Tipy na víkend s Radkem Šubrtem. 
12.00 Polední Televizní noviny

Sportovní noviny, Počasí
12.30 Správná dvojka II (7)

Druhá řada amerického seriálu (2016).
12.50 Ordinace v růžové zahradě 2 

Proč být na světě rád
Příběhy oblíbených hrdinů populárního
seriálu TV Nova (2008). 

14.00 Dr. House V (14)
V zájmu vyššího dobra
Pátá řada amerického seriálu (2008)

15.00 Dr. House V (15)
Nevěřící
Pátá řada amerického seriálu (2008)

15.55 Námořní vyšetřovací služba XII 
Dvacet kilometrů
Dvanáctá řada amerického krimi 
seriálu (2014).

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny
17.25 Co na to Češi 

Zasoutěžte si společně s dvěma týmy,
které mají za úkol co nejlépe 
odhadnout, jak na různé jednoduché 
otázky z každodenního života 
odpovědělo sto oslovených Čechů

18.25 Ulice (3300)
Původní český seriál (2017). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Kameňák
Na zámku v Kameňákově je prý ukryt
rodinný poklad a objevují se i další 
překvapivá odhalení, která postaví 
na nohy celé městečko! 
Česká filmová komedie (2003). 

22.25 Need for Speed
Automechanik a milovník rychlých 
aut Aaron Paul si díky podrazu 
parťáka Dominica Coopera odpykal 
dva roky ve vězení. Po návratu domů
je připraven se pomstít a rozhodne 
se bývalého kumpána dostat v 
prestižním závodě, o kterém se na 
nelegálním okruhu mluví jako o 
Super Bowlu... 
Americký akční film (2014). 

0.55 Dr. House V (14)
1.45 Námořní vyšetřovací služba XI 
2.30 Prásk
3.15 Co na to Češi 
3.55 Ordinace v růžové zahradě 2

TV PROGRAM

akční film
Need for Speed22.25

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 3:45  Stránka 42


